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مشکلی درخصوص نانواییها نداریم

فرماندار تهران گفت: نگاه ما این است که نانوایان قشر زحمتکش و شریفی هستند که همیشه کمک حال ما بوده اند

اما بعضا گاهی اوقات پیش میآید که تخلفاتی هر چند اندک صورت میگیرد که در این زمینه هم تعزیرات حکومتی

پیگیر است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران در گفت و گو با خبرنگاران درباره اقدامات انجام شده درخصوص پیشگیری از آلودگی هوا

در فصل سرما گفت: معمولا در فصل سرما این پدیده وارونگی که اتفاق می افتد آلودگی شهر تهران بیشتر شده و شاخصه های آن تغییر می کند و بیشتر می شود.

وی ادامه داد: جلساتی ذیل موضوع آلودگی هوا در تهران در طول سال تشکیل می شود و دستگاههای مرتبط با این موضوع که تکالیفی را برعهده دارند گزارشاتی از اقدامات انجام

شده شان را در این جلسات ارائه می کنند.

فرماندار تهران خاطرنشان کرد: برخی از این اقدامات مربوط به صنایع است و برخی از این وظایف نیز برعهده سیستم حمل و نقل عمومی شهر تهران است، برنامه شهرداری تهران

نیز در این خصوص نوسازی ناوگان و گسترش آن است، شهرداری تهران در این زمینه پیگیر بوده و از سال قبل تاکنون مجوزهایی را کسب کرده اند و در حال تلاش هستند که تا

ناوگان نوسازی با استفاده از ظرفیت های داخلی و خارجی انجام شود.

قیومی با اشاره به قانون هوای پاک تصریح کرد: دستگاه ها باید طبق قانون تکالیف خود را انجام دهند و اگر دستگاهی طبق قانون تکالیف قانونی خود را پیگیری نکرده باشد یا

پیش نبرده باشد حتما با ابزارهای قانونی با آن دستگاه برخورد خواهد شد و ما هم رصد و نظارت خود بر عملکرد دستگاهها در این زمینه را انجام می دهیم، تا آنجایی که ما مطلع

هستیم و در جلسات دستگاه ها گزارش هایی از اقدامات شان ارائه می دهند همه تلاش می کنند که این موضوع کنترل شده و کمتر شود.

وی ادامه داد: در خصوص این موضوع هم طرح های خوبی از جمله طرح کهاب در پمپ های بنزین اجرا شده است و امیدواریم با اجرای این طرح ها و توسعه ناوگان حمل و نقل

عمومی بتوانیم شرایط بهتری را از نظر کاهش آلودگی هوا در ماه های آینده داشته باشیم. فرماندار تهران در بخش دیگری از صحبت های خود درباره تخلفات نانوایی ها و قطع

سهمیه آرد نانوایی های متخلف پایتخت گفت: نانوایان جزء شریف ترین اصناف ما هستند و در همه حال همراه و همگام مردم بوده اند.

قیومی ادامه داد: نگاه ما این است که این افراد قشر زحمتکش و شریفی هستند که همیشه کمک حال ما هستند، اما بعضا گاهی اوقات پیش می آید که تخلفاتی هر چند اندک

صورت می گیرد که در این زمینه هم تعزیرات حکومتی پیگیر است.

وی با اشاره به اینکه ما مشکل خاصی در این زمینه نداریم، تصریح کرد: خیلی شفاف کار در حال انجام است و با این سیستمی که اجرا شد و کارت خوان هایی که در اختیار نانواها

قرار گرفت براساس تراکنشی که انجام می شود سهیمه آرد برای نانوایی ها تنظیم می شود، در حالی که قبل از اینکه این سیستم راه اندازی شود بعضا موضوعاتی وجود داشت اما

در حال حاضر با استفاده از این سیستم همه چیز کاملا مشخص و براساس آن به نانوایی ها سهمیه تعلق می گیرد.
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